
UCHWAŁA NR 29/90/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 22 października 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę         68.413 zł 

z tego: 

1. dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 2110 o kwotę              167 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

2. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60095 § 2110 o kwotę              587 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

3. dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 2110 o kwotę         24.928 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  

4. dz. 710 – Działalność usługowa ogółem o kwotę             8.717 zł 

z tego:  

− rozdz. 71012 § 2110 o kwotę               8.086 zł 

− rozdz. 71095 § 2110 o kwotę                  631 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących z zakresu  

administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.  



5. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2130 o kwotę           34.014 zł 

z przeznaczeniem na zatrudnienie koordynatorów rodzinnej pieczy 

zastępczej w ramach realizacji programu asystent rodziny i koordynator  

rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019.  

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          68.413 zł 

z tego:  

1. dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01095 § 4010 o kwotę              167 zł 

2. dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60095 § 4010 o kwotę               587 zł 

3. dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 ogółem o kwotę         24.928 zł 

§ 4210   22.000 zł 

§ 4300     2.928 zł 

4. dz. 710 – Działalność usługowa ogółem o kwotę             8.717 zł 

z tego:  

− rozdz. 71012 § 4010 o kwotę               8.086 zł 

− rozdz. 71095 § 4010 o kwotę                  631 zł 

5. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 4010 o kwotę           34.014 zł 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


